
МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА» 

ПРИКАЗ 

от « 09» сентября  2021 г. № 550 

 

 

О внесении изменений в 

график проведения 

всероссийской олимпиады 

школьников  

 

В соответствии с  приказом департамента образования Белгородской 

области от 24 августа 2021 г. № 2298 «О проведении школьного и 

муниципального этапов всероссийской  олимпиады школьников в 2021/2022 

учебном году»,  в связи с проведением избирательных кампаний на 

территории Белгородской области, во исполнение приказа департамента 

образования Белгородской области  от 09 августа 2021 г. № 2458 «О 

внесении изменений в график проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников  

  

                п р и к а з ы в а ю :   

 
1. Внести изменения в график проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году 

(приложение № 1),утвердить его в новой редакции.  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Онежко И.Г. 

 

 

 

Начальник  МУ  «Управление  образования  

администрации Краснояружского района 

Белгородской области»                                                                      Е.Г.Головенко                                                                      
   

  



Приложение 1 

                                                                      к приказу МУ «Управление образования  

администрации Краснояружского района» 

                                                         от «10 »  сентября   2021 г.№ 550 

 
 
 

График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
                                                            (новая редакция) 

 

 

 

Предмет Дата проведения Информация о проведении 

Экология 14.09.2021 г. 
 

Право 14-15.09.2021г. 
г. г. 

 

Технология 15.09.2021 г. 
 

Китайский язык 16.09.2021 г. 
 

Итальянский язык 16.09.2021 г. 
 

Литература 20-21.09.2021г. 
г. г.г. 

 

Физическая культура 22.09.2021 г. 
 

История 21.09.2021 г. 
 

Испанский язык 20.09.2021 г. 
 

Французский язык 20.09.2021 г. 
 

ОБЖ 23.09.2021 г. 
 

Экономика 24.09.2021 г. 
 

Русский язык 28.09.2021 г. 
 

Физика 29.09.2021 г. На платформе «Сириус. Курсы» 

Искусство (МХК) 30.09.2021 г. 
 

Немецкий язык 02.10.2021 г. 
 

Биология 06.10.2021 г. На платформе «Сириус. Курсы» 

Английский язык 12.10.2021 г. 
 

Химия 13.10.2021 г. На платформе «Сириус. Курсы» 

Астрономия 15.10.2021 г. На платформе «Сириус. Курсы» 

Обществознание 19.10.2021 г. 
 

Математика 20.10.2021 г. На платформе «Сириус. Курсы» 

География 21.10.2021 г. 
 

Информатика 27.10.2021 г. На платформе «Сириус. Курсы» 
 


